presente Convenio, es de cuatrocientos dieciséis mil ochocientos sesenta
y un euros con setenta y seis céntimos (416.861,76 euros), que se hará
con cargo al presupuesto consignado para tal fin en el presente año.

La Comunidad de Madrid se compromete a aportar la cantidad de
seiscientos veintiocho mil trescientos cincuenta y nueve euros (628.359,00
euros), conforme a lo establecido en el Acuerdo del Consejo de Ministros
de fecha 1 de marzo de 2002, anteriormente citado, para la realización
de los proyectos, sin perjuicio de que la Comunidad Autónoma suscriba,
en su caso, los acuerdos de cofinanciación correspondientes con las cor-